et ho. cle. ut clericor. ad idem. L. de eme. ppin. l. vna. Ac
cedat qd dr. oderit peccare etc. Et vocat talis timor ser
uili qd p se pmiu nō bz. nisi qz solet inducere filiale. Et ē
timor fultis fm greg. in q viuit peccādi volūtas. et seque
retur opus si speraretur impunitas. et pūnz ad seruum.
Inicialis respicit amissioe pmi. et pūnz ad mercenariū
filialis respicit offensam. et pūnz ad filium pmet.

Alter. s. v. v. v.
lenter. facit pzo eo
quod. s. dicit. etc.
Adea. differē
cia inter ius qd cō
petit in re. et qd cō
petit ad rem. ut vi
debis. j. de pcel. p
ben. c. ul.

Scui cōcedit
probatu hic
opi. ost. quā no. s.
.c. ti. c. vi. an fiat re
probatu opinio in
nocen. ibi no. et cō
post. no. s. de hēp.
cū adeo. in fi. et fuit
de fō in mediola.
archiepo. bec qstio
primi dicit.

Idonee. et si nō
apponat hoc idē in
teuigo. s. de hēp. cau
sam q. s. de hēp. cū
adeo. ad hoc de p
sump. c. vici.

Sufficiens. et
go si non est suffici
ens sec est. ad hoc
.s. de hēp. postula
sti. Quid aut veni
at in hac sufficiētia
no. p. io. rti. q. i. c. i.
et pber. s. e. ti. de
monachis.

Non p. p. rariū
no. dicit doctores.
et mouebatur illa
ratione. quia hoc ca
su nō fiebat gratia
pūso sed pūdeti.
nec poterat fm eos
prouisus hoc casu
ambiciosus dicit. cū
ad sui instanciā nil
fuerit obtentū. s. e.
quis. j. co. ti. motu.

Sed p. rariū est ve
rum. quia beneficiatus idoneus nō est. s. e. sup. in ordi
nata. et iure cōmuni beneficiatus beneficiari nō manda
tur. s. e. ti. quia intantū.

Dimitat. si ergo dimitte tūc sibi poterit pūderi. et
in hoc casu est dētia inter istā formā et illā quā in princi
pio impet. aut ille cui pūdet. qz in illa nō sufficit modo
beneficium primū dimittere si tūc tacuit. j. e. si motu. hic
sufficit nūc dimittere hz in pcessioe gēe nihil fuerit dicitū.

Tūc enī. nota inter p. ratiōez strictā. ad idem. s. e. cum
b. sine cura. si igit vtrunqz vel alterū sit cu in illis

nō verent. et si nō virtutis
amore pene saltē formidi
ne a sue reuerentis auda
cia refrenentur eoiō ius
si qd in dignitatibz psona
tibz et bñficijs occupatis
taliter vel ad ea ipis fori
tan competebat amittant

Scui conceditur **I**dem
ut aucte ap. possit vni per
sone idonee in sua vel alia
eccia. pūdere alicui aliud
bñficiū obrinēti sufficiēs
pūdere nō p. nisi primo
ille bñficiū qd obrinz offi
no dimittat v. nisi i pcessi
one bñficiū sit exp. sum qz a
lias bñficiate valeat pū
dere p. sone. tūc enī prou
dere poterit vnicū bñfici
um tātū obrinēti dū tū il
li cura nō imineat aiaruz.

Si vero pcessū fuerit ut
pūdere illi valeat q alia
beneficia noscūt obrinere
bñficiū pluralitas debet so
lū ad duo bñficia sine cu
ra restringi. pūso qz fa
cta p. ratiōe pmissa eoiō vi
ribus nō subsistat. **I**dē.

S bñficia q p se. ap.
pferunt aut decreto
interposito reseruant in
dū ptingat ab hīs ad qz

ratum talinō poterit pūdere. **E**t nota qd plis elocutio
nō est vaga imo potius acta et restringēda. licet ergo p. ratiō
duoz numero. j. de reg. iur. pluralis. cū suis cōcor.
Subsistat. poterit igit illud bñficiū alteri pferri. sed
si ille possidet. nō poterit sine pgnitōe de cause de possessioe
repelli. j. e. licet.

Beneficia. si quis ignorās recipiat beneficiū p
reseruatū vel al
teri collatū p papā
si ex quo sciuit illud
sine difficultate di
mittat recusat prio
ra beneficia ppter
illud dimissa. alias
nō. bec dec. sūme in
nitē equitati et iur
ste ignorantie pū
l. **S**edem det.
ap. idem si p aliū q
conferre possit pu
ta legatum. j. e. ti. si
assede.
m. **A**b hīs. scien
tibus vel ignorantibus
nō curo. unde
si bene aduertis bec
dec. nō requit igno
rantia in pferēte. hz
solū in eo cui pferē
presumitur autē ig
norantia nisi probe
tur scientia. j. de re
gu. iur. presumitur.
quod itellige ut ibi
dicit.
n. **D**imissa. vel iur
is necessitate. vel
ignorantia vel sola
voluntate.
o. **A**ssignari. m. rō
ergo fortius recupe
rabit si adhuc nō
sint alijs assignata.
ut. s. e. si tibi. in fi.
p. **C**ulpa. et sic de
beret esse sine pena
de consti. cognosce
tes. j. de reg. iur. si
ne culpa. si ergo sci
uissent fuisset in cul
pa. et sic tali p. ratiōe
gio non vtentur.
p. **C**ertiores. et sic
cui libet referēti cre
dere non tenentur.

Non p. dispensatio
sup pluralitate bñficiozū

de si. p. tuas. ij. sed non debet se dicere dubitare vbi cer
tus esse debet. de hēp. cum contingat. et est si. rxiij. dist.
habuisse. in princi.

Quod si alios. hoc vult dicere. bñficia istius a. fuerūt
collata b. iste b. dimisit q prius hēbat. et fuerūt collata c.
cuius c. priora bñficia fuerūt collata d. ager a. cōtra b. q
si dimittat in pace ager cōtra c. qui etiā si sine difficultate
dimittat repeter a d. et sic de singulis.

Quod potest. Emanauit bec decre. ad declaratiōez eoz
q no. inno. de elec. dudum. ij. in glo. hoc itellige. in fi. et
n. iij

22. post impetrat aliquis canonicatum et prebendam nulli alij de iure debitam fm stilum solitum. vacat modo prebenda. cui debeatur qritur. **S**up hac qone mltrociens fuit a me petrum consilium et sigillum. et dubitas de ea pla lucra respici. sed cõiter tenent doc. per hãc decre. et p de cre. s. e. si cum. q pferatur receptus et cõfirmat. et bñ facit pro eis. e. li. s. de l'ep. cum aliquibus. in fi. qd satis pu to Jo. an.

a Conferendum.

qd plus est q man dare cõferri. vt. s. e. li. de l'ep. duobus.

b P'ferri. pze ferretur ergo r b cõ sequitur q grã sua e perperua. cum alias si confirmatio pape non interuenisset ex pirasset finito legati onis officio si ad col lationem vacantis. p cessum nõ fuisset. s. de of. lega. presenti. in prin. r per hoc p q cõ p rale pfirmati onẽ acquirat et aug/ menterur ius. q ta lem pfirmationẽ im petrans de priorib' beneficijs teneatur facere mentõnem. r idẽ dico d recepto p prio motu capituli. ad hoc. s. e. li. de pre ben. quãuis. et meli/ us. e. r. nõ p. si eniz in lris per quas ius iam acquisitum con seruatur scz in dispõ sarõe sup pluralita r tenetur impetrãs beneficiorum suozũ facere mentionem. multo fortius in lris per quas nouum ius acquirit et acquisitum auget eius immutandõ naturaz vt hic patet. et sic seruat curia. nã r qui pfirmat donat. ff. de v. sig. l. obuenit. Jo. an.

c Postmodũ. l. post pfirmationẽ et auctoritatẽ imp'itã vt. s. vbo. certũ est. 22. si qui igit' medio tpe impetrauerũt a pp. s. p' reseruatiõem et mandatũ legati et atẽ pfirmati onẽ illi pferent. plus est q' quo ad hoc qñ a principio les gatus auctoritate aplica p'ulit. vt. s. e. h'ij qui.

d Motu pprio. Equã distinctio h' decre. Emanauit ad declarationẽ eoz que no. glo. et moderni. s. de l'ep. si proponente. e. bñficiũ. Quid si plura bñficia obri nebat. Dicunt quidam hoc locũ non h'ere sed qd sequitur vt multitudo beneficiorum vitetur. sed credo p'uarũ. cuz rõ proprij motus ad huc remaneat super quo fundat' disti ctio. et sic est hodie terminatũ p cle. e. ti. si romanus. p. licz valeant l'ie non propterea poterat bñficia retinere. cuz p b' secũ dispõsarũ nõ sit. s. e. non p. in fi. optime facit. s. e. li. de l'ep. grã. et per istã et illã vides duos casus in quib' valẽt l'ie licet de bñficio eius. p quo scribitur mentio non fiat.

e Ob hoc. s. q' mentio nõ fuerat habita

damus in lris in mãdatif vt in hmõi p'visionis ne/ gorio aucte nrã pcedatur iuxta ipius legati p'inen/ tia lrãz certũ est q cũ ipa p'uisio post imp'itã a no/ bis auctem nrã censeatur effcã omib' quib' postea mandamus in eadem ec/ clesia p'uideri etiam si ca/ nonicatu ipsi? eccie duxerim? pferendũ eis d' de iu/ re pferri debebis in pben da postmodũ inibi vaca/

Simo. **C**ura Idẽ.

tu. pprio alicui aliq' bñficiũ obrinẽti pferam? aliud d' illo nõ habita mẽ/ tiõne nõ ob hoc grãz hmõi q' de nrã mera libertate p cessit inualidã volum? re/ putari. Secus si ad petiõ nõ illius vel alterius p eo dẽ oblataz grãm hmõi fa ciamus. tũc enim quãrum cũq' modicũ bñficiũ tace/

g Modicum. opinio ergo ber. quã p'uetudo curie ap/ probat p decre. istã etiam approbatur et reprobat'ur opi/ no. S. na. in no. et sequaciũ. qui ibi no. distinguendũ inẽ tacentem et mentientẽ. vt in primo casũ valeret litere si mo dicũ erat beneficium. in sedo nõ. vinceñ. et gos. distingue bant. s. e. cum teneamur. s. de l'ep. postulasti. inter tacen tem tale beneficium per simplicitatem vt tunc valeat l'ep. vel p dolum vt tunc nõ valeat. p de c. de l'ep. super lris.